
Стр. 1 / 2 

 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ГРАД ЛЕСКОВАЦ 

Градска управа 

Одељење за урбанизам 

Број предмета:  ROP-LES-3862-LOC-1/2018 

Заводни бр.: 353-151/18-02 

Датум: 05.03.2018.год. 

 

 

    Градска управа града Лесковца - Oдељење за урбанизам, поступајући по захтеву Јелене 

Ђорђевић из Белог Потока, који је поднет преко пуномоћника Мирослава Стојановића из 

Брестовца, ул. Трг слободе бр.11, на основу члана 8ђ и члана 53a. Закона о планирању и 

изградњи ("Сл. гласник РС", бр. 72/2009, 81/2009 - испр., 64/2010 - одлука УС, 24/2011, 

121/2012, 42/2013 - одлука УС, 50/2013 - одлука УС, 98/2013 - одлука УС, 132/2014 и 145/2014) и 

члана 8. став 1. Правилника о поступку спровођења обједињене процедуре електронским путем 

("Службени гласник РС", бр. 113/15, 96/2016 и 120/2017), доноси: 

 

 

З А К Љ У Ч А К 

       ОДБАЦУЈЕ СЕ захтев Јелене Ђорђевић из Белог Потока, за издавање локацијских услова 

за изградњу хладњаче у Белом Потоку, на КП бр. 356, 357, 358, 359/2 и 360/2 све у КО Бели 

Поток, за потребе замрзавања јагодичастог воћа (малине) са технолошким процесом без 

третирања водом и без пројектовања унутрашњих инсталација водовода и канализације. 

  

 

О б р а з л о ж е њ е 

 

      Јелена Ђорђевић из Белог Потока, обратила се овом органу дана 19.02.2018.год., преко 

пуномоћника Мирослава Стојановића из Брестовца, ул. Трг слободе бр.11, за издавање 

локацијских услова за изградњу хладњаче у Белом Потоку, на КП бр. 356, 357, 358, 359/2 и 360/2 

све у КО Бели Поток, за потребе замрзавања јагодичастог воћа (малине) са технолошким 

процесом без третирања водом и без пројектовања унутрашњих инсталација водовода и 

канализације. 

 

       Увидом у приложену документацију која је поднета уз захтев, утврђено је да није 

приложена сагласност Павловић Босиљке која је евидентирана код РГЗ-а као сувласник 

суседне КП бр. 354 КО Бели Поток, већ је приложена сагласност Павловић Славише и Јовић 

Мирјане оверена под бр. УОП-II:1309-2018, дана 12.02.2018.год. код Јавног бележника Јасмине 

Спасић, ул. Пана Ђукића 42, Лесковац. 

 

       Из разлога неадекватне позиције планираног објекта која је приказана у ситуационом плану 

идејног решења и није у складу са правилима грађења из планског документа - Просторног 

плана града Лесковца, "Сл. гласник града Лесковца", бр. 12/11, у односу на суседну КП бр. 354 

КО Бели Поток, уз усаглашени захтев потребно је доставити адекватан доказ којим се 

потврђује да је Павловић Славиша сувласник суседне КП бр. 354 КО Бели Поток уместо 

Павловић Босиљке.  

 



Стр. 2 / 2 

 

 

      Против овог закључка може се изјавити приговор надлежном Градском већу града Лесковца, 

преко овог органа  путем Централног електронског система обједињене процедуре, у року од 3 

дана од дана достављања закључка. Такса за приговор износи 240,00 дин. и уплаћује се на жиро 

рачун  Града Лесковца бр. 840-742241843-03, по моделу 97, са позивом на број 21-058. 

 

      Подносилац захтева може само једном искористити право на подношење усаглашеног 

захтева без обавезе достављања документације поднете уз захтев који је одбачен и поновног 

плаћања административне таксе, односно накнаде, сходно члану 8. став 7. Правилника о 

поступку спровођења обједињене процедуре електронским путем ("Службени гласник РС",      

бр. 113/15). 

 

 

 

Обрађивач                                                                  

Божидар Михајловић, дипл.инж.арх.                                  

 

 

Шеф одсека                                                                                        Шеф одељења за урбанизам 

Душанка Здравковић, дипл. прав.                                                 Јасминка Миленковић, дипл. прав. 

 


		2018-03-06T09:00:50+0100
	Jasminka Milenković 638108153-2110961745052




